

Lucrari de reparatie a unor incaperi la punctul de control al SIS, mun Chisinau

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot 2

Valoarea de deviz 105 799 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de Constructie				
		1.1. Post de intrare				
		1.1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Straturile superficiale si in locurile deteriorate)	m2	17,6000	21,08 20,43	371,08 359,64
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Inclusiv Plintele PVC)	m2	10,1400	40,72 34,81	412,93 353,00
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	10,0000	59,88 59,03	598,80 590,30
4	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi, ferestre)	m2	4,1400	31,79 31,79	131,60 131,60
5	RpCM33E	Demontarea placajelor Gips-carton inclusiv carcasul metalic	m2	5,5000	59,10 59,03	325,07 324,66
6	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,7000	300,79 298,94	210,55 209,26
7	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Demontarea tavanelor de tip Armstrong)	m2	18,5600	71,14 71,14	1 320,34 1 320,34
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	8,0000	16,65	133,20

1	2	3	4	5	6	7
		orice tip, inclusiv tije si globurile			16,65	133,20
9	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	9,0000	4,54 4,54	40,87 40,87
10	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t	1,7000	98,38 98,38	167,25 167,25
11	TrI1AA01 B2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 2	t	1,7000	41,62 41,62	70,76 70,76
12	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	1,7000	141,90 0,00	241,23 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 023,68
		Total Demontari si evacuari Inclusiv salariu				4 023,68 3 700,88
		1.1.2. Lucrari de reparatii				
13	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	18,5600	223,62 35,42	4 150,42 657,36
14	CG56B1 k=5	Corectia la norma CG56B: se scade la 1mm grosime:	m2	-18,5600	54,84 8,70	-1 017,89 -161,53
15	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (ATENTIE Gresie de tip Portilanat grosimea nu mai mica de 9mm si dimensiunile 600x1200mm culoarea tipul se va coordona cu beneficiarul)	m2	18,5600	356,88 83,25	6 623,65 1 545,08
16	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	17,2000	91,35 37,84	1 571,29 650,85
17	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (ATENTIE Profil cu minim 4 camere de aer consolidat cu profile metalice minim 2.5mm, furnitura de tip MACO sau VORNE sau analogic, geamt de	m2	9,0000	2 321,61 83,25	20 894,48 749,24

1	2	3	4	5	6	7
		sticla 4/16/4, TONAT maximal)				
18	CM02B	Geamuri laminare (ATENTIE Pozitie aplicata, Tonarea a 2 geamuri existente cu pelicula, culoarea si procentul de tonare se va coordona cu beneficiarul)	m2	8,0000	400,82 49,95	3 206,59 399,59
19	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profiluri din otel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular (Tavan de tip Armstrong cu placi din aluminiu perforat)	m2	18,5600	469,84 196,77	8 720,28 3 652,01
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,6000	4,77 2,27	83,96 39,96
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	17,6000	112,13 92,33	1 973,49 1 625,00
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	17,6000	47,55 41,62	836,86 732,59
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,6000	4,77 2,27	83,96 39,96
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, rezistenta la spori, fara miros)	m2	17,6000	62,58 41,62	1 101,37 732,58
		<i>Total</i>	lei			48 228,46
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				48 228,46 10 662,69
		<i>Total</i>	lei			52 252,14
		Total Post de intrare Inclusiv salariu				52 252,14 14 363,57
		1.2. Camera Oarba				
25	CM02B	Geamuri laminare (ATENTIE Pozitie aplicata, Tonarea a 2 geamuri existente cu pelicula,	m2	4,5100	400,82 49,95	1 807,72 225,27

1	2	3	4	5	6	7
		culoarea si procentul de tonare se va coordona cu beneficiarul)				
26	CD55A	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	1,8000	2 603,43 281,53	4 686,17 506,75
27	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	4,6000	322,83 192,98	1 485,04 887,73
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,6000	112,13 92,33	515,81 424,72
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,2000	47,55 41,62	294,80 258,07
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,8800	4,77 2,27	51,90 24,70
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, rezistenta la spori, fara miros)	m2	10,8800	62,58 41,62	680,85 452,87
		<i>Total</i>	lei			9 522,29
		Total Camera Oarba Inclusiv salariu				9 522,29 2 780,11
		<i>Total</i>	lei			61 774,43
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 114,48
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			1 751,90
		<i>Total</i>				67 640,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			2 705,64
		<i>Total</i>				70 346,45
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			2 813,87

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari generale de Constructie Inclusiv salariu				73 160,32 17 143,68
		2. Retele electrice				
		2.1. Lucrari de montare				
32	08-03-594-3	Corp de iluminat de tip LED 600x600 mm pentru tavane de tip Armstrong 4000 K 3600 lm 220 - 240 V	100 buc	0,0900	19 709,11 12 789,89	1 773,82 1 151,09
33	Pret de piata	Corp de iluminat de tip LED 600x600 mm pentru tavane de tip Armstrong 4000 K 3600 lm 220 - 240 V sau analogic (Tipul se va coordona cu beneficiarul)	buc	9,0000	285,00 0,00	2 565,00 0,00
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa priza dubla	100 buc	0,0800	3 024,87 2 883,37	241,99 230,67
35	Pret de piata	Priza dubla euro 16 A 250 V	buc	8,0000	65,00 0,00	520,00 0,00
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	2 508,75 2 437,00	100,35 97,48
37	Pret de piata	Intreupator unitar cu indicator 10 A 250 V	buc	4,0000	42,00 0,00	168,00 0,00
38	Pret de piata	Cutie pentru instalarea prizei si intrerupatorului	buc	12,0000	8,00 0,00	96,00 0,00
39	Pret de piata	Cutie de distributie	buc	3,0000	35,00 0,00	105,00 0,00
40	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	1,3200	452,97 424,57	597,92 560,43
41	Pret de piata	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-3*1.5	m	60,0000	13,50 0,00	810,00 0,00
42	Pret de piata	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-3*2.5	m	72,0000	18,00 0,00	1 296,00 0,00
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,3200	2 285,97 1 801,18	3 017,48 2 377,56
44	Pret de piata	Teava din PVC 25mm	m	132,0000	5,30 0,00	699,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			11 991,16
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				11 991,16 4 417,23
		<i>Total</i>	lei			11 991,16
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 060,14
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			270,66
		<i>Total</i>				13 321,96
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25 %			1 104,31
		<i>Total</i>				14 426,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			577,06
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				15 003,33 4 417,23

		Total	lei			88 166
		TVA	20 %			17 633
		Total deviz: Inclusiv salariu				105 799 <hr/> 21 562

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a unor incaperi la punctul de control al SIS, mun Chisinau

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 2

Valoarea de deviz 105 799 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	58,3672	75,68	4 417,23
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2300	75,68	17,41
3.	7122050013400	Zidar	h-om	7,9890	75,68	604,61
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	10,7100	75,68	810,54
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	27,0840	75,68	2 049,72
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,4500	75,68	715,18
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	9,0250	75,68	683,01
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	26,9677	75,68	2 040,91
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,2322	75,68	471,65
10.	7135010011440	Geamgiu	h-om	7,0056	75,68	530,19
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,3000	75,68	174,07
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17,0464	75,68	1 290,07
13.	7422010060100	Timplar	h-om	64,7166	75,68	4 897,75
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,1450	75,68	238,01
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,9002	75,68	1 808,77
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,5926	75,68	725,97
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1340	75,68	85,82
		Total manopera				21 562

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0007	3 000,00	2,10
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0028	18 000,00	50,40
3.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	25,00	0,02
4.	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	1,2672	65,00	82,37
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1200	30,00	3,60
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	17,6880	2,00	35,38
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	17,6880	10,00	176,88
8.	1019852	Vopsea	kg	0,0264	120,00	3,17
9.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2640	8,00	2,11
10.	14111222012751	Blocuri din BCA	m3	1,6200	1 950,00	3 159,00
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,4240	5,00	7,12
12.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0009	4 400,00	3,96
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	483,2720	0,15	72,49
14.	20301129511501	Glasvanduri din profiluri din mase plastice(Profil cu minim 4 camere de aer consolidat cu profile metalice minim 2.5mm, furnitura de tip MACO sau VORNE sau analogic, geamt de sticla	m2	9,0000	2 200,00	19 800,00

		4/16/4, TONAT maximal)				
15.	2320166200729	Parchetin	l	0,3042	180,00	54,76
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,8900	120,00	226,80
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,9120	15,00	103,68
18.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, rezistenta la spori, fara miros)	kg	11,3920	45,00	512,64
19.	24302261000001	Fuga	kg	7,6857	45,00	345,86
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,6804	32,00	53,77
21.	2430226101387	Chit pt geamuri tip I	kg	5,0040	120,00	600,48
22.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,8060	120,00	216,72
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,6570	120,00	78,84
24.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	6,3210	2,80	17,70
25.	26111125004001	Tonarea cu pelicula, culoarea si procentul de tonare se va coordona cu beneficiarul	m2	13,7610	275,00	3 784,28
26.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,1260	1 450,00	182,70
27.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5,4000	7,00	37,80
28.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	429,1892	6,00	2 575,13
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7088	3,00	5,13
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	158,5080	2,70	427,97
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	25,1066	5,60	140,60
32.	26611128007001	Gresie de tip Portilanat grosimea nu mai mica de 9mm si dimensiunile 600x1200mm culoarea tipul se va coordona cu beneficiarul	m2	19,3080	225,00	4 344,30
33.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	1,6100	135,00	217,35
34.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1800	1 450,00	261,00
35.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	119,9718	2,70	323,92
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	18,7400	5,00	93,70
37.	27321036461501	Tavan de tip Armstrong cu placi din aluminiu perforat	m2	19,4880	185,00	3 605,28
38.	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	19,4880	75,00	1 461,60
39.	2822115708000	Element de sustinere	buc	12,4200	3,00	37,26
40.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	4,1400	45,00	186,30
41.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1,8400	28,00	51,52
42.	2873145887400	Cuie cu cap plat.	kg	0,1251	30,00	3,75
43.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	27,0000	0,60	16,20
44.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	220,8000	0,30	66,24
45.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	128,8000	0,30	38,64
46.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	18,4212	35,00	644,74
47.	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	3,6000	0,00	0,00
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2058	12,00	14,46
49.	4100126202818	Apa	m3	1,0170	12,00	12,20
50.	5009030	Flanse	10 buc	1,3200	1,00	1,32
51.	5009031	Scoabe	10 buc	8,8440	2,00	17,69
52.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,4092	10,00	4,09
53.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,0560	0,20	0,21
54.	5009061	Fisa de izolatie	buc	52,1040	0,10	5,22
55.	5009070	Racordari	10 buc	2,3760	2,00	4,75
56.	5009113	Prezoane	buc	18,3600	5,00	91,80
57.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1836	5,00	0,92

58.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0660	0,10	0,01
59.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,2520	50,00	12,60
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0264	0,10	0,00
61.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2448	50,00	12,24
62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,3040	5,00	11,52
63.	pret 01	Corp de iluminat de tip LED 600x600 mm pentru tavane de tip Armstrong 4000 K 3600 lm 220 - 240 V sau analogic (Tipul se va coordona cu beneficiarul)	buc	9,0000	285,00	2 565,00
64.	pret 02	Priza dubla euro 16 A 250 V	buc	8,0000	65,00	520,00
65.	pret 03	Intrerupator unitar cu indicator 10 A 250 V	buc	4,0000	42,00	168,00
66.	pret 04	Cutie pentru instalarea prizei si intrerupatorului	buc	12,0000	8,00	96,00
67.	pret 05	Cutie de distributie	buc	3,0000	35,00	105,00
68.	pret 06	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx-3*1.5	m	60,0000	13,50	810,00
69.	pret 07	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx-3*2.5	m	72,0000	18,00	1 296,00
70.	pret 08	Teava din PVC 25mm	m	132,0000	5,30	699,60
Total materiale de construcții						50 563

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1632	800,00	130,56
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,8560	1,00	20,86
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,5640	5,00	17,82
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,3636	800,00	290,88
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3602	5,00	1,80
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,7310	5,00	3,66
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,6660	800,00	532,80
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,7355	5,00	13,69
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,5602	5,00	7,81
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,1693	5,00	5,85
11.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,8600	5,00	4,30
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3118	5,00	1,56
13.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	5,1600	4,00	20,64
14.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,1300	5,00	25,65
15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,3888	5,00	31,94
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4386	550,00	241,23
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5268	550,00	289,74
Total utilaje de construcții						1 642

Total	lei	88 166
TVA	20 %	17 633

Total deviz:

105 799

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a unor incaperi la
punctul de control al SIS, mun Chisinau

Investitor [Serviciul de Informații și Securitate
al RM](#)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de Constructie				
		1.1. Post de intrare				
		1.1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Straturile superficiale si in locurile deteriorate)	m2			21,08 20,43
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	75,68	9,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,68	11,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			371,08
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Inclusiv Plintele PVC)	m2			40,72 34,81
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	75,68	17,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	75,68	17,41
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	180,00	5,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			412,93
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			59,88 59,03
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	75,68	29,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	75,68	29,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			598,80
4	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi, ferestre)	m2			31,79 31,79
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	75,68	15,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	75,68	15,89
		<i>Total</i>	lei			131,60
5	RpCM33E	Demontarea placajelor Gips-carton inclusiv carcasul metalic	m2			59,10 59,03
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	75,68	29,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	75,68	29,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			325,07
6	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			300,79 298,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	75,68	34,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	75,68	264,89
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			210,55
7	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Demontarea tavanelor de tip Armstrong)	m2			71,14 71,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	75,68	35,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	75,68	35,57
		<i>Total</i>	lei			1 320,34
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			16,65 16,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	75,68	16,65
		<i>Total</i>	lei			133,20
9	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,54 4,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	75,68	4,54
		<i>Total</i>	lei			40,87
10	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t			98,38 98,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	75,68	98,38
		<i>Total</i>	lei			167,25
11	TrI1AA01B2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 2	t			41,62 41,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	75,68	41,62
		<i>Total</i>	lei			70,76
12	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			141,90 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	550,00	141,90
		<i>Total</i>	lei			241,23
		1.1.2. Lucrari de reparatii				
13	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			223,62 35,42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	75,68	35,42
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	6,00	184,70
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,00	2,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	12,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	5,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			4 150,42
14	CG56B1 k=5	Corectia la norma CG56B: se scade la 1mm grosime:	m2			54,84 8,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	75,68	8,70
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1,5300	6,00	45,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	5,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			-1 017,89
15	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (ATENTIE Gresie de tip Portilanat grosimea nu mai mica de 9mm si dimensiunile 600x1200mm culoarea tipul se va coordona cu beneficiarul)	m2			356,88 83,25
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	75,68	83,25
	26611128007001	Gresie de tip Portilanat grosimea nu mai mica de 9mm si dimensiunile 600x1200mm culoarea tipul se va coordona cu beneficiarul	m2	1,0300	225,00	234,07
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,70	17,45
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	45,00	18,63

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	5,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			6 623,65
16	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			91,35 37,84
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	75,68	30,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,68	7,57
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	35,00	37,48
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,80	1,03
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	120,00	12,60
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	4,00	1,20
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 571,29
17	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi (ATENTIE Profil cu minim 4 camere de aer consolidat cu profile metalice minim 2.5mm, furnitura de tip MACO sau VORNE sau analogic, geamt de sticla 4/16/4, TONAT maximal)	m2			2 321,61 83,25
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	75,68	79,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,68	3,78
	20301129511501	Glasvanduri din profiluri din mase plastice(Profil cu minim 4 camere de aer consolidat cu profile metalice minim 2.5mm, furnitura de tip MACO sau VORNE sau analogic, geamt de sticla 4/16/4, TONAT maximal)	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,60	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	120,00	25,20
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,0730	120,00	8,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	4011106202741	Energie electrica (pt informatie)	kw	0,4000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			20 894,48
18	CM02B	Geamuri laminate (ATENTIE Pozitie aplicata, Tonarea a 2 geamuri existente cu pelicula, culoarea si procentul de tonare se va coordona cu beneficiarul)	m2			400,82 49,95
	7135010011440	Geamgiu	h-om	0,5600	75,68	42,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,68	7,57
	26111125004001	Tonarea cu pelicula, culoarea si procentul de tonare se va coordona cu beneficiarul	m2	1,1000	275,00	302,50
	2430226101387	Chit pt geamuri tip I	kg	0,4000	120,00	48,00
	2873145887400	Cuie cu cap plat.	kg	0,0100	30,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			3 206,59
19	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profiluri din otel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular (Tavan de tip Armstrong cu placi din aluminiu perforat)	m2			469,84 196,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4000	75,68	181,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,68	15,14
	27321036461501	Tavan de tip Armstrong cu placi din aluminiu perforat	m2	1,0500	185,00	194,25
	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,0500	75,00	78,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			8 720,28
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 2,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,68	2,27
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			83,96
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,13 92,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	75,68	92,33
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 973,49
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,55 41,62
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,68	34,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,68	7,57
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,60	5,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			836,86
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 2,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,68	2,27
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			83,96
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, rezistenta la spori, fara miros)	m2			62,58 41,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,68	41,62
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, rezistenta la spori, fara miros)	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 101,37
		1.2. Camera Oarba				
25	CM02B	Geamuri laminate (ATENTIE Pozitie aplicata, Tonarea a 2 geamuri existente cu pelicula, culoarea si procentul de tonare se va coordona cu beneficiarul)	m2			400,82 49,95
	7135010011440	Geamgiu	h-om	0,5600	75,68	42,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,68	7,57
	26111125004001	Tonarea cu pelicula, culoarea si procentul de tonare se va coordona cu beneficiarul	m2	1,1000	275,00	302,50
	2430226101387	Chit pt geamuri tip I	kg	0,4000	120,00	48,00
	2873145887400	Cuie cu cap plat.	kg	0,0100	30,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 807,72
26	CD55A	Zidarie din blocuri BCA la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			2 603,43 281,53
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	75,68	233,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	75,68	47,68
	14111222012751	Blocuri din BCA	m3	0,9000	1 950,00	1 755,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	7,00	21,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	1 450,00	101,50
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	1 450,00	145,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 400,00	2,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	800,00	296,00
		<i>Total</i>	lei			4 686,17
27	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			322,83 192,98
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	75,68	174,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,68	15,14
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	75,68	3,78
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	135,00	47,25
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	45,00	40,50
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	28,00	11,20
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,30	14,40
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,30	8,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	3,00	8,10
		<i>Total</i>	lei			1 485,04
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,13 92,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	75,68	92,33
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			515,81
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,55 41,62
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,68	34,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,68	7,57
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,60	5,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			294,80
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 2,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,68	2,27
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			51,90
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea ACRILICA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, rezistenta la spori, fara miros)	m2			62,58 41,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,68	41,62
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (ATENTIE Vopsea acrilica de calitate superioara, rezistenta la spori, fara miros)	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			680,85
		2. Retele electrice				
		2.1. Lucrari de montare				
32	08-03-594-3	Corp de iluminat de tip LED 600x600 mm pentru tavane de tip Armstrong 4000 K 3600 lm 220 - 240 V	100 buc			19 709,11 12 789,89
	1	Muncitor	h-om	169,0000	75,68	12 789,89
	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,00315	3 000,00	10,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	5,00	10,22
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	50,00	140,00

1	2	3	4	5	6	7
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	800,00	3 232,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	550,00	2 222,00
		<i>Total</i>	lei			1 773,82
33	Pret de piata	Corp de iluminat de tip LED 600x600 mm pentru tavane de tip Armstrong 4000 K 3600 lm 220 - 240 V sau analogic (Tipul se va coordona cu beneficiarul)	buc			285,00
						0,00
	pret 01	Corp de iluminat de tip LED 600x600 mm pentru tavane de tip Armstrong 4000 K 3600 lm 220 - 240 V sau analogic (Tipul se va coordona cu beneficiarul)	buc	1,0000	285,00	285,00
		<i>Total</i>	lei			2 565,00
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa priza dubla	100 buc			3 024,87
						2 883,37
	1	Muncitor	h-om	38,1000	75,68	2 883,37
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	11,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	30,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	800,00	32,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			241,99
35	Pret de piata	Priza dubla euro 16 A 250 V	buc			65,00
						0,00
	pret 02	Priza dubla euro 16 A 250 V	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Total</i>	lei			520,00
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 508,75
						2 437,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	75,68	2 437,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	7,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	800,00	32,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			100,35
37	Pret de piata	Intrerupator unitar cu indicator 10 A 250 V	buc			42,00
						0,00
	pret 03	Intrerupator unitar cu indicator 10 A 250 V	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			168,00
38	Pret de piata	Cutie pentru instalarea prizei si intrerupatorului	buc			8,00
						0,00
	pret 04	Cutie pentru instalarea prizei si intrerupatorului	buc	1,0000	8,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			96,00
39	Pret de piata	Cutie de distributie	buc			35,00
						0,00
	pret 05	Cutie de distributie	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			105,00
40	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			452,97
						424,57
	1	Muncitor	h-om	5,6100	75,68	424,57
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	25,00	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	120,00	2,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,20	0,16
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,10	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	50,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	800,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	550,00	5,50
		<i>Total</i>	lei			597,92
41	Pret de piata	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-3*1.5	m			13,50 0,00
	pret 06	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-3*1.5	m	1,0000	13,50	13,50
		<i>Total</i>	lei			810,00
42	Pret de piata	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-3*2.5	m			18,00 0,00
	pret 07	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx-3*2.5	m	1,0000	18,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			1 296,00
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 285,97 1 801,18
	1	Muncitor	h-om	23,8000	75,68	1 801,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	38,18
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	8,00	1,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	800,00	88,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
		<i>Total</i>	lei			3 017,48
44	Pret de piata	Teava din PVC 25mm	m			5,30 0,00
	pret 08	Teava din PVC 25mm	m	1,0000	5,30	5,30
		<i>Total</i>	lei			699,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.